nPlZOfft-

PREFEITURA DE

HORIZONTE

EDITAL DE JULGAMENTO

CHAMADA PUBLICA 2020.03.03.1

OBJETO: SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL, JÁ QUALIFICADA NA ÁREA DA

SAÚDE NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE E POSTERIOR

CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE GESTÃO DA UNIDADE DE PRONTO

ATENDIMENTO (UPA) DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

A Comissão Especial de Seleção, torna público para cumprimento do Art.

38, inciso Vil, da Lei N.s 8.666, de 06 de junho de 1.993, e suas posteriores

alterações que diante do Julgamento dos documentos e propostas apresentados

para a CHAMADA PÚBLICA N.^ 2020.03.03.1, fica declarada vencedora do

certame a Organização Social: FUNDAÇÃO LEANDRO BEZERRA DE MENEZES -

CNPJ. 06.746.713/0001-85, com o Valor Global: R$ 11.153.181,72 (onze milhões,

cento e cinqüenta e três mil, cento e oitenta e um reais e setenta e dois

centavos), visto que a mesma atendeu na integra o ato convocatório e atingiu a

maior pontuação final entre as propostas apresentadas.

Horizonte/CE., 21 de julho de 2020.

COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO 'i':
NOME ASSINATURA

CÍCERO FREIRE DOS SANTOS

Advogado - OAB 16039

PRESIDENTE

JOSE lUIS ROCHA DA MOTA

Administrador Hospitalar-CRA 10448 |
MEMBRO j

GEOVANNA MARIA SALES MONTEIRO

Enfermeira - COREN 658S7

MEMBRO

Av, Presidente Castelo Branco, n° 5100 • Centro • CEP; 52.880-060 |
CNPJ 23.555.196/0001-86 • PABX (85) 3336.6045 I I PrçfeRuradeHorjtente |Kofl}onteCe Eawww.hortzpnte.ce^piitbr